UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG TÀI CHÍNH-KẾ HOẠCH

Số:........./TCKH

V/v xin ý kiến đóng góp, dự thảo Đề án

của BTV Huyện ủy về hỗ trợ kinh phí

trong triển khai thực hiện nhiệm vụ phát

triển kinh tế xã hội và xây dựng nông thôn

mới nâng cao trên địa bàn huyện GĐ

2022-2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày...... tháng 11 năm 2022

                           Kính gửi:  Thủ trưởng các cơ quan QLNN, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện;

Thực hiện Quyết định số 1457/QĐ-UBND ngày 15/9/2022 của UBND

huyện Tân Yên về việc Ban hành Quy chế làm việc của Uỷ ban nhân dân huyện

Tân Yên, nhiệm kỳ 2021-2026.

Để chuẩn bị cho nội dung trình UBND huyện tại kỳ họp thường kỳ tháng

11 năm 2022, Phòng Tài chính - Kế hoạch xin ý kiến đóng góp của các cơ quan

đơn vị QLNN, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện vào dự thảo Đề án của BTV Huyện

ủy về hỗ trợ kinh phí trong triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã

hội và xây dựng nông thôn mới nâng cao trên địa bàn huyện GĐ 2022-2025.

 * Thành phần hồ sơ gồm: Đề án của BTV Huyện ủy về hỗ trợ kinh phí

trong triển khai thực hiện nhiệm vụ phát triển kinh tế xã hội và xây dựng nông

thôn mới nâng cao trên địa bàn huyện GĐ 2022-2025. (có bản thảo kèm theo)

* Về thời gian xin ý kiến: Các ý kiến tham gia đóng góp đề nghị các đơn

vị gửi bằng file.pdf về Phòng Tài chính - Kế hoạch theo địa chỉ:

phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn. Thời gian từ ngày 11/11/2022 đến 10 giờ

ngày 14/11/2022 để tổng hợp, chỉnh sửa theo quy định. Nếu sau thời gian trên

không gửi về phòng để tổng hợp, phòng Tài chính - Kế hoạch sẽ tổng hợp báo

cáo Chủ tịch UBND huyện tại phiên họp thường kỳ UBND huyện. Rất mong

nhận được sự quan tâm của các thành viên ủy ban./

Nơi nhận:

- Lưu: VT, TCKH;

Bản điện tử:
- Như trên;

TRƯỞNG PHÒNG

 Nguyễn Thị Lan Hương

		huongntl_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T16:15:51+0700

		2022-11-11T16:20:38+0700

		2022-11-11T16:21:17+0700

		phongtckh_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-11-11T16:21:34+0700